



**GSFC UNIVERSITY**  
EDUCATION RE-EMPLOYED

**GSFC UNIVERSITY**  
Vadodra, Gujarat

**CAREER OPPORTUNITIES**

Online applications are invited from prospective & eligible candidates for the following positions:

**Professor, Associate Professor and Assistant Professor**

**Departments:** Computer Science & Engineering (CSE), Electronics & Communication Engineering (ECE), Computer Application, Fire & EHS and Management.

Visit <https://www.gsfcuniversity.ac.in/career> for detailed Job Description and online application within 10 days from the date of publication of the advertisement.



**આચાર્ય જોઈએ છે**

શ્રી અરવલ્લી વિદ્યાભવન ટ્રસ્ટ સંચાલિત ડી.ડી. ઠાકર આર્ટ્સ એન્ડ કે.જે. પટેલ કોમર્સ કોલેજ, ખેડબ્રહ્મામાં ખાલી પડેલ આચાર્યની જગ્યા ભરવા માટે ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશનરશ્રીના પત્ર ક્રમાંક કતર/ડિસી-૪/૨૦૨૬/૭૩૯૪-૯૬ તા.૦૬/૦૬/૨૦૨૬ થી મંજૂરી મળેલ છે.

**લાયકાત:**

- ઉમેદવાર યુ.જી.સી.ની ૧૮ જુલાઈ ૨૦૧૮ની માર્ગદર્શિકા તથા શિક્ષણ વિભાગના વખતો-વખતના ઠરાવ પ્રમાણે લાયકાત ધરાવતા હોવા જોઈએ.
- માન્ય યુનિવર્સિટીમાંથી અનુસ્નાતક (૫૫% સાથે) તથા Ph.D. ડીગ્રી ધરાવતા તેમજ યુનિવર્સિટી કોલેજ અથવા ઉચ્ચ શિક્ષણની અન્ય સંસ્થાઓમાં પ્રોફેસર/એસોસિએટ પ્રોફેસર તરીકે નોકરી કરતી વ્યક્તિનો ઓછામાં ઓછો ૧૫ વર્ષનો કુલ શૈક્ષણિક/સંશોધન ક્ષેત્રનો અનુભવ.
- પીઝર રીવ્યુડ અથવા યુ.જી.સી. સુચિબદ્ધ જર્નલમાં ઓછામાં ઓછા ૧૦ રીસર્ચ પબ્લીકેશન.
- યુ.જી.સી. દ્વારા દર્શાવેલ પરિશિષ્ટ-૨, કોષ્ટક-૨ મુજબ 'છ' કેટેગરીમાંથી ઓછામાં ઓછી ત્રણ કેટેગરીનો ન્યૂનતમ રીસર્ચ સ્કોર ૧૧૦ હોવો જોઈએ.
- સ્નાતક, અનુસ્નાતક અને Ph.D.માં સંસ્કૃત, ગુજરાતી, હિન્દી, અર્થશાસ્ત્ર, સમાજશાસ્ત્ર, મનોવિજ્ઞાન, અંગ્રેજી, એકાઉન્ટન્સી અને કોમર્સના વિષયો હોય તેઓ અરજી કરી શકશે.
- નોકરી કરતા ઉમેદવારે પોતાની સંસ્થાનું એન.ઓ.સી. જોડવાનું રહેશે.
- પગાર ધોરણ સરકારશ્રી તથા યુ.જી.સી.ના પ્રવર્તમાન ધારાધોરણ મુજબ રહેશે.
- અધુરી લિગતોવાળી અને સમયમર્યાદા બહાર મળેલ અરજી ગ્રાહ્ય રહેશે નહિ.
- ઉમેદવારે અરજીનો નમુનો અને સંદર્ભિત ઠરાવો સંસ્થાની વેબસાઈટ <https://acckhed.org> પર જોવાના રહેશે.
- ઉમેદવારે અરજી રજિસ્ટર્ડ પોસ્ટ એ.ડી./સ્પીડ પોસ્ટ દ્વારા પોતાના બાયોડેટા સાથે તાજેતરનો પારાપોર્ટ સાઈઝ ફોટોગ્રાફ/સ્નાતક/અનુસ્નાતક/પીએચ.ડી./રિસર્ચ/એ.પી.આઈ.નું સ્વપ્રમાણિત ગણતરી પત્રક તથા અનુભવના પ્રમાણપત્રોની પ્રમાણિત પ્રમાણપત્રોની નકલો સાથે નીચે જણાવેલા સરનામે આ જાહેરાત પ્રસિદ્ધ થયાના ૧૫ દિવસમાં અચૂક મોકલવાની રહેશે.

**શ્રી જેઠાભાઈ કે. પટેલ, મેનેજિંગ ટ્રસ્ટીશ્રી,**

અરવલ્લી વિદ્યાભવન ટ્રસ્ટ, ખેડબ્રહ્મા C/o. ડી.ડી.ઠાકર આર્ટ્સ એન્ડ કે.જે.પટેલ કોમર્સ કોલેજ, ખેડબ્રહ્મા-૩૮૩૨૫૫. જી.સાબરકાંઠા (ગુજરાત).

**જોઈએ છે**

શ્રી સરસ્વતી આમ વિદ્યાપીઠ સંચાલિત અને હેમચંદ્રાચાર્ય ઉત્તર ગુજરાત યુનિવર્સિટી, પાટણ સંલગ્ન શ્રી મો.હ.પટેલ આમ સેવા મહાવિદ્યાલય, સમોડા-ગણવાડા (બી.આર.એસ.કોલેજ)માં ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશનરશ્રીની કચેરી ગાંધીનગર દ્વારા તા.૦૨-૦૧-૨૦૨૬ ના રોજ મળેલ એન.ઓ.સી. કેમાંક આ.વિ./NO/૨૫-૨૬/૩૧-૩૩ મુજબ નીચે દર્શાવેલ જગ્યાઓ માટે નિયત નમૂનામાં અરજીઓ

સંદર્ભ સમાચાર પત્ર તા. ૨૨/૦૬/૨૦૨૬ ગુરુવાર  
૨૧૦ નં. ૦૨૮

Any addendum/corrigendum shall be posted only on the college website.

### PRINCIPAL

The details regarding number of vacancies, qualification, experience etc are available on the college website alongwith the advertisement. The applicants are required to read these details before filling up the form.

whats-new.aspx). Applications are invited only online through the college website.

Opening date for registration and submission of applications	10.06.2026
Closing date for submission of applications	16.06.2026

Chief Gen

Department of Economic Analysis a

## PRINCIPAL REQUIRED

D. D. Thakar Arts and K. J. Patel Commerce College, Khedbrahma managed by Shree Aravalli Vidhyabhavan Trust, Khedbrahma has obtained permission from the commissioner of Higher Education vide letter No. KVT/ISC-8/2026/7394-96 dated 06/06/2026 to fill the vacant post of Principal.

**Qualifications:** The applicant for the post of Principal must have:

- Qualification specified in the UGC guidelines of 18 July 2018 as well as in the resolutions of the Education Department published from time to time.
- A Masters degree with at least 55% from a recognized university along with a Ph.D.
- Professor/Associate Professor with a total service/ experience of at least fifteen years of teaching/research in Universities, Colleges and other institutions of higher education.
- A minimum of 10 research publications in peer-reviewed or UGC-listed journals.
- A minimum of 110 Research Score as per Appendix II, Table 2 and the research score shall be from the minimum of three categories out of six categories.
- Candidates with bachelor, master and Ph.D degrees in Sanskrit, Gujarati, Hindi, Economics, Sociology, Psychology, English, Accountancy and Commerce can apply.
- Salary shall be as per prevailing government and UGC guidelines.
- Employed candidates must attach the NOC of their institute.
- Candidate can refer the sample copy of the application and referential resolutions on the institutes website (<https://www.acckhed.org>).
- Applications with incomplete details and late applications will not be considered.
- Candidates must send an application through registered AD post /Speed Post along with their Bio-Data, recent passport size photograph and self-attested copies of their UG/PG/Ph.D/Research Certificates/API score and attested copies of their experience certificates to the below address within 15 days of publication of this advertisement.

Shri Jothabhai K. Patel - Managing Trustee  
Aravalli Vidhyabhavan Trust, Khedbrahma,  
C/o. D. D. Thakar Arts and K. J. Patel Commerce College, Khedbrahma  
PIN: 383255, Dist: Sabarkantha (North Gujarat)

epaper.indianexpress.com

The Indian Express Dt. 11-06-2026 Page No. 05

Search

